" contraria legibus consuetudinibus juribus sive statu tis hujus regni nostri Angliœ. Et ulterius de amph~
« ori gratia nostra spécial! ас ex certa scientia & mero mow nostris dedimus & concessimus, ac per pr«**
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w sentes pro nobis heredibus & snccessoribus nostris daraus & cpncedimus, praefetis prœsidi concilio & so-
" dalibus prœdictœ Regalis Societatis, & successoribus suis in perpetuum, sive aliquibus vjginti & uni vel
" pluribus eorum (quorum prsesidem pro tempore existentem, vel ejus deputatum, semper unum esse vo-
" lumus) seu rnajori parti prœdictorum viginti & unius vel plurium, plensm potestatem & authoritatem
" de tempore in tempus eligendi nominandi & constituendi unum vel plures typographes sive impressores,
te & chalcographos seu sculptores, & ipsi vel ipsis per scriptum communi sigillo pnedicrze Regalis Socie-
tc tatis sigillatum, & manu prœsidis pro tempore existentis signatum, fatultatem concedendi, ut impri-
" mant tales rés matérias & negotia prœdictam Regalem Societatem tangentia vel concernentia, quales
" prœdicto typographe vel impressori, chalcographo seu sculptori, vel typograpbis vel 'impressoribus^
л chalcographis vel sculptoribus, de tempore in tempus per praesidem & concilium prœdictœ Regalis So-
f< cietatis, vel aliquos septem vel plures eorum (quorum prœsidem pro tempore existentem, vel ejus de-
" putatum, unum esse volumus) vel per majorem partem prœdictorum septem vel plurium, commissaj
" fuerint ; sacramentis suis corporalibus, antequam ad officia sua exercenda admittantur, coram prœside
" & concilio pro tempore existente, vel aliquibus septem vel pluribus eorum, in forma & effectu ultimis '
<e specificatis, prius prœstandis ; quibus quidem prœsidi & concilio, vel aliquibus septem vel pluribus
" eorum, sacramenta pnedicta administrare plenam potestatem & autboritatem damus & concedimus
t( per prœsentes. Et ulterius, quod praedicti prœses concilium & sodales prœdictœ Regalis Societatis in
" philosopliicis suis stodiis meliorem sortiantur efFectum, de ampliori gratia nostra special! ас ex certa
" scientia & mero motu nostris dedimus & concessimus, ac per présentes pro nobis heredibus & succes-
" soribus nostris daraus & concedimus, prœdictis prœsidi concilio & sodalibus prœdictœ Regalis So-
" cietatis, & successoribus suis iii perpetuum, quod îpsi & successores sui, sive aliqui novem vel plures
w eorum (quorum prœsidem pro tempore existentem, vel ejus deputatum, unum esse volumus) sive major
" pars prœdictorum novem vel pluriurti, de tempore in tempus, habeant & habebunt plenam potestatem
" & authoritatem de tempore in tempus, & ad talia tempestiva têmpora, secundum eorum discretionem,
" per assignatum vel assignâtes suos requirere capere & recipere cadayera talium personarum, quse mor-
" tem manu carnificis passœ fuerunt, & ea anatomizare, in tam amplis modo & forma, & ad omnes inten-
" tiones & proposita, prout praesidens Collegii Medicorum & Societatis Chirurgorum civitatis nostrœ
" London (quibuscunque nominibus duœ prœdictœ corporationes insignitœ fuerint) eisdem cadaveribus
" usi vel gavisi fuerunt, aut uti vel gaudere valeant & possint. Et ulterius, pro melioratione experimen-
" torum artium & scicntiarum prœdictœ Regalis Societatis, de abundantiori gratia nostra speciali ac ex
<e certa scientia & mero motu nostris dedimus & concessimus, ac per prœsentes pro nobis heredibus
" & successoribus nostris damus & concedimus, prœfatis prœsidi concilio & sodalibus prœdict»
K Regalis Societatis, & successoribus suis in perpetuum, quod ipsi & successores sui, sive aliqui
" novem vel plures eorum (quorum prœsidem pro tempore existentem, vel ejus deputatum, unum esse
" volumus) sive major pars prœdictorum novem vel plurium, de tempore in tempus habeant & habebunt
"' plenam potestatem & authoritatem per literas vel epistolas, sub manu prœdicti prœsidis vel ejus depu-
" tati, in prœsentia concilii vel aliquorum septem vel plurium eorum, & in nomine Regalis Societatis
" mutuis intelligentiis fruentur a & negotiis cura omnibus & omnimodis peregrinis & alienis utrum pri-
" vatis vel collegiatis, corporatis vel politicis, absque aliqua molestatione interruptione vel inquietate з
" quacunque : proviso tarnen, quod haec indulgentia nostra sic, ut prœiertur, concessa ad ulteriorem non
"' extendatur usum, quam particulare beneficium & interesse prœdictœ Regalis Societatis in materiis seu

rebus philosophicis mathematicis aut mechanicis. Et ulterius dedimus & concessimus, ac per prœ-
" sentes pro nobis heredibus & successoribus nostris damus & concedimus, prœfatis prœsidi concilio &
" sodalibus Regalis Societatis prœdictfe, & successoribus suis in perpetuum, sive prœsidi & concilio Re-

galis Societatis praedictœ, vel majori parti eorum, plenam potestatem & authoritatem erigendi edifi-
candi & extruendi, aut erigi œdificari & extrui faciendi vel causandi, intra civitatém nostram Londini

1 Sic in Autbeal. ' Sit in Authrnt. 3 Sic in Authent.
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•H vel decem milliaria ab eadem, unutmvel plura collegium vel collegia cujuscunque modi & qualitatis,
f< pro habitatione assemblatione & congregation* praedictorum prsesidis concilii & sodalium prsedictee
1C llegalis Societatis & successorum sitorum, ad negotia sua & alias res eandetn Regalem Socictatem con-
" cémentes ordinandum & disponendum. -Et 'ulterius volumus, ас per praesentes pro nobis hcredibus £
« successoribus nostris ordinamus constituimus & appunctuamus, quod si aliqui abusus vel discrepantiœ
" in posterum orientur & accident de gubernatione aut aliis rebus vel negotiis pr;Bdictae Regalis So-
" cietatis, unde ejusdem constitútioni stabilimini & studiorum progressui vel rebus & negotiis ali qua in-
" feratur injuria vel impedimentum ; quod tune & toties per pr;esentes pro uobis beredibus & successo-
tf ribus uostris authonzamus nominamus assignamus & constituimus prœfatum prœdilectum 8c pcrquaio
" fidclcm consanguineum & consiliarium nostrum EDWABDUM comitcm de CLARENDON cancellariurri
" nostrum regni nostri Angliae, per seipsum durante vita sua, & post ejus mortem tune arcbiepiscopum
" Cantuariensem, cancellarium vel custodem privati sigilli, episcopum Londinensem, & duos principales
" secretários pro tempore existentes, aut aliquos quatuor vel plures eorum, easdem discrepantias &
*•' abusus recoeciliare componere & reducere. Et ulterius volumus, ac per praesentes pro nobis bere-
" dibus & successoribus nostris firmiter injungendo prœcipimus & mandamus omnibus & singulis justi-
" tiariis, majoribus, aldermannis, ricecomitibus, ballivis, constabulariis, & aliis officiariis ministris &
" subditis nostris heredum & successorum nostrorum quibuscunque, quod de tempore in tempus sla1

" auxiliantes & assistentes prœdictis prsesidi concilio & sodalibus Regalis Societatis praedictue, eorumqu^
" in perpetuum successoribus, in omnibus &; per omnia, secundum veram intentionem barum literarurn
" nostrarum patentium. Eo, quod expressa mentio de vero vnjore annuo, vel de certitudine prsemissO'
(i rum sive eorum alicujus, aut de aliis donis sive concessionibus per nos seu per aliquem progenitorum
" sive prsedecessorum nostrorum prsefatis praesidi concilio & sodalibus Regalis Societatis pnedictae ante
" heec têmpora factis, in praesentibus minime facta existit, aut aliquo statute actu ordinatione provisione
" proclamatione sive restrictionc in contrarium inde antelmc babitis factis editis ordinatis sive provisis, aut
<c aliqua alia re causa vel matéria quacunque, in aliquo non obstante. In cujus rei testimonium has litera*
" nostras fieri fecimus patentes. Teste me ipso apud Westmonasterium, vicesimo secundo die Aprilb>
<f anno regni nostri decimo quinto.

" Per breve de private sigillo.
« HOWARD-''

No. II.
Patent granting Chelsea to the Royal Society, together with some additional pri

and powers.

SECUNBUS Dei gratia Angliœ Scotias Francis et Hibernise Rex, fidei Defensor, &c.
ft bus, ad quos bee Litene nostrse patentes pervenerint, salutem. SCIATIS, quod nos de gratia nostr»
" speciali ac ex certa scientia et mero motu nostris dedimus et concessimus, ac per ' présentes pro nobjs

« heredibus et successoribus nostris damus et concedimus, dilectis et fidelibus nostris Prœsidi Conçu'10

" et Sodalibns Regalis Societatis Londini pro scientia nalurali promovc-nda, et successoribus suis in Pcr~
41 petuum, totam illam peciam terrae arabilis vocatam Teamsbott, continentem per œstimationem vigi" '
" acras, iacentem inter viam nostram ducentem a Westmonasterio versus Ghelsey ex parte boreali e

" occidentali; et peciam prati continentem per œstimationem quatuor acras, parcellam octodecij1"
" acrarum prati nuper in tenura Comitis Nottingbamiensis, vel assignatorum suorum, ex parte aust№ ' »
" ac ckusum prati vocatum Stonebrid^e Close ex parte orientali ; et peciam terrœ arabilis nuper »о °
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** cupatione Тяомж EVANS, vel assignatorum suorum, ex parte oecidentali j per particularia inde men-
tc tionata esse annualis redditus, sive raloris, riginti trium solidorum et quatuor denariorum : Nee non
" totum illum prœdictum clausum prati vocatum Stony Bridge Close, conlinentem per sestrmationem
<f quatuor acras, nuper in occupatione JOHANNIS DEAKKS, vel assignatorum suorum, jacentem inter
" rivum vocatum Le Common Sewer ex parte oriental! ; et praedictam peciam terne vocatam Teamshott
" ex parte oecidentali ; et pontem vocatum Stony Bridge ex parte boreali ; per particularia inde mentio-
" nata esse annualis redditus, sive valons, viginti solidorum : Née non totam illam unam peciam terrœ ara-
" bilis in commun! campo vocato East Field, continentem per œstimationem très acras, nuper in occu-
" patione Тномл: FRANCES, vel assignatorum suorum, jacentem inter prœdictam peciam terrœ vocatam
f< Teamshott ex parte orientai! ; peciam terrœ arabilis nuper in tenura Comitis Lincolniensis, vel assigna-
" torum suorum, ex parte oecidentali ; parcellam prati de Earles Court Land ex parte australi ; et viant
if nostram ducentem a Westmonasterio versus Chelsey prœdictam ex parte boreali et oecidentali j per
" particularia inde mentionata esse annualis redditus, sive valons, quatuor solidorum (quœ quidem prœ-
tc missa sunt aut olim fuerunt parcella terrœ nostrœ in Chelsey, existentis parcellae terrœ Dominicalis
" Manerii de Chelsey prœdicta, ac nuper fuerunt parcella possessionum JOHANNIS nuper Ducis Nor-
" thumbriœ ; et quœ nuper per praecharissimum avum nostrum beatœ mémorise JACOBUM Regem per
*' Literas suas patentes, gerentes datum apud Westmonasterium octavo die Maii, anno regni sui Angliae
" octavo et Scotiœ quadragésimo tertio, concessa fuerunt, aut mentionata esse concessa, Prœposito et
tf Sociis Collegii Régis JACOBI in Chelsey prope London ex fundatione ejusdem JACOBI Régis Anglise,
" et successoribus suis in perpetuum ; tenendum de praefato JACOBO Rege, ut de manerio suo de East
<{ Greenwich in comitatu Cantiae, per fidelitatem tantum, in libero et communi soccagio, et non in capite,
*' nee per servitium militare) : Ac etiam omnia et singula domus aedificia structuras boscos subboscos ar-
tc bores, ac totam terram fundam et solum eorundem »boscorum subboscorum el arborum, ac omnia alia
" jura jurisdictiones franchesias privilégia libertates proficua commoditates advantagia emolumenta et
" hereditamenta nostra quœcunque, cum eorum pertinentiis universis, cujuscunque sint generis naturae?
ct seu speciei, seu quibuscunque nominibus sciantur censeantur nuncupentur seu cognoscantur, scituat»
{ jacentia et existentia provenientia crescentia renovantia sive emergentia infra comitatum villas campos

loca sive hamlettas praedicta, vel alibi ubicunque, prœdictis terris et cœteris prœmissis vel alicui inde
parcellae. quoquo modo spectantia * : Necnon reversionèm et reversiones omnium et singulorum prœ-
missorum superius per prœsentes prœconcessorum, et cujuslibet inde parcellse, dependentes vel expec-
tantes de in vel super aliquam dimissionem vel concessîonem pró termino vel terminis vitœ vel vitarum
vel annorum, aut aliter de prœmissis superius per prœsentes prœconcessis seu de aliqua inde parcella
quoquo modo factam, existentem de recordo vel non de recordo : Necnon omnia et singula redditus et
annualia proficua quœcunque reservata super quibuscunque dimissionibus vel concessionibus de et su-
per pramissa pér prœsentes praeconcessa, vel de et super aliquam inde parcellam. DEDIMUS etiam et

' concessimus, ac per prœsentes pro nobis heredibus et successoribus nostris damus et concedimus, prœ-
<( fatis Prœsidi Concilio et Sodalibus Regalis Societatis Londiui pro scientia naturali promovenda, et suc-

cessoribus suis in perpetuum, quod ipsi et eorum successores de csetero in perpetuum habeant teneant
et gaudeant, ac habere tenere et gaudere valeant et possint, infra prœmissa superius per prœsentes
Praeconcessa, ac infra quamlibet inde parcellam, tôt tanta talia eadem hujusmodi et consimilia jura ju-
risdictiones libertates franchesias consuetudines privilégia proficua commoditates advantagia emolumenta
et hereditamenta quœcunque, quot quanta qualia et quœ, ac adeo plene libère et integre, ac in tarn
amplis modo et forma, proutprœdictus JOHANNES nuper Dux Northumbriœ, aut prœdictus Prœpositus
et Socii Collegii Régis JACOBI in Chelsey prope London ex fundatione ejusdem JACOBI Régis Angliae,
aut aliquis alius sive aliqui alii, prœdicta terras tenementa et caetera prœmissa cum suis pertinentiis, aut

inde parcellam, unquam antehac habentes possidentes aut seisiti iode existentes, habeas possi-

1 Sic in Autbent.
b

x HISTORY OF THE ДОУАЬ SOCIETY,

" dens cut seisitus ipde exstens, unqaani habueriint tenuerunt usi vel gavisi fuerunt, babuit te«
" nuit MSUS vel gavisus fuit, seu habere teuere qti vel gaunere debuerunt aut debuit, in praemissis
" superius per présentes prœconcessis, aut aliqua inde parcelle, ratione vel prsetextu alicujus chart»
" doni concessipnis vel coufirmationis per nos seu ^quern proge.nitprum vel antecesspr,uiB nos.tro»
" rurn nuper Regum vel Reginarum Angliae antebac habitcrum iactorum vel concessorum seu confirma*
te torum, aut ratione vel praetextu alicujus a.ctus Parliament! vel aliquorum acituvm Parliamentorum, aut
<c ratione vel prsetextu alicujus legitima pnEsçriptipnis usus seu consuetudinis antebac habitonu» sey
" usitatprum, aut aliter quocunque legali modo jure seu titulo, ас adeo plene libe.re et integre, ae in taffl
Ci amplis modo et forma, prout nps aut aliquis progenitorum vel antecessorum nostrorunj nuper Regu49
" vel Reginarum Angliœ prœdicta terras tenementa et caetera prsemissa, aut aliquam inde parcellani, Ьд-!
" buimus et gavisi fuimus aut liabuerunt et gavisi fueru.nt, seu habere et gaudere debuimus aut habere. et
" gaudere debuerunt aut debuit. DAMUS ulterius, ac per präsentes pro nobis heredibus et successorib4*
ft npstris coixçedimus, prœfatis Praesidi Concilio et Sodalibus Regalis Societatis Londini pro scieiitia natu*
" rali prompvenda, et eorum successoribus, omnia et singula prœmissa superius per praesentes prsecon-
*' cessa, cum eorum pertinentiis universis, adeo plene libere et integre, ac in tarn amplis, modo et form?»
" prout ea omnia et singula prœmissa, aut aliqui inde parcella, ad manus nostrasx seu ad manus aliquoruifl
" progenitorum vel antecessorum npstrorum nuper Regum vel Reginarum Angliœ, ratione vel prsetexW
" dissolutionis vel sursum redditionis alicujus nuper monasterii prioratus sive bospitalis, aut ratione vel
" prae.text« alicujus açtus Parliamenti vel al.iquonim actuum Parliarnentprum, aut ratione alicujus ai'
" tincturee sive farisfacturse;, a,ut ratiojne alicujju^ ехсатЪЦ vel perquisiti, aut al'icujus doni vel concessipnisj
" aut ratione escbaetfe, aut quoçunque alio legali modo jure seu titvilo deveperunt .sçu devenire debueruDt»
" ac in manibus nosü'b jam existunt seu existere debent vel debuerunt : habendum tenendum. et gauden-
^ dum prsedicta terras tenementa et hereditamenta, ac caetera omnia et singula prœmissa superius pef
" pressentes prseconcessa, cum eorum pertinentiis universis, prœfato Praesidi Concilio et Sodalibus Rega*
lf lis Societatis Londini pro scientia naturali promovenda, et successoribus suis in perpetuum j tenenduDi
" de nobis beredibus et successoribus nostris, ut de minério nostro de East Greenwich in comitatu nostrfl
" CantÍEç, per fidelitatem tantum, in libero et commun! soccagio, et non in capite, лес per servitium HW*
" litare ; ac reddendum annuatim nobis lieredibus et successoribus nostris de et pro praedicta terra arabili
" vocata Teamsbott viginti três sólidos et quatuor denarips, ас de et pro prsedicto clauso prati vocaW
l' Stony Bridge Close viginti sólidos, ас de et pro praedicta pecia terrae arabilis in communi campo vo* '
" cato East Field quatuor sólidos legab's moo.etae Angljes, ad festa Sancti MICHAELIS Arcbangeli et An*
" nunciatiorçis beatœ MARUE Virginis, ad r.e.ceptam Scaccarii nostri Westmonasterii beredum et succès*
" spr,um nostrorum, sou ad manus Jíallivorum, зец Receptpruin praãmisspr.um pró tempore .existente,1 pe£
" açquales portiones annuati.ni solvendas in pe.rp.etuu.rn. ET ULTBR.IUS de uberiori gratia nostra special*
" ар ex certa scientia et mero motu nostris volumus, ac per ptaesentes pró nobis beredibus et successoribus
" nostris concedimus praefuto Praesidi Conci.l.ip et Sodaübus Regalis Societatis prœdictae et successoribu*
" suis, quod nps heredes et successores nostri de cœtero in perpetuum annuatim, et de tempore in tePJ'
'< pus, .exQnevabiçQus acquietabimus et indempnes conservabimus, tam praefatps Prœsidem Concilium et